ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от 29.03.2024 года                                                                                                                    №  3
д. Хулимсунт

О назначении пятого внеочередного заседания Совета
депутатов сельского поселения Хулимсунт пятого созыва

 В соответствии с частью 6 статьи 15 устава сельского поселения Хулимсунт, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 17.09.2005 года № 104, статьей 14 Регламента Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 06.11.2013 года № 2, Планом работы Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт пятого созыва на 2024 год, утвержденным  решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 18.12.2023 года № 34:
1. Провести пятое внеочередное заседание Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт пятого созыва 05.04.2024 года в 15 часов 00 минут в д. Хулимсунт, мкр. 3, дом 23 в кабинете главы, в соответствии с проектом повестки дня заседания, согласно приложению 1.
2. Ответственным за подготовку вопросов представить проекты документов по вносимым вопросам с визами необходимых согласований и заключениями Начальнику отдела муниципальной службы Валеевой О.К. не позднее 29.03.2024 года в бумажном и электронном виде.
3. Начальнику отдела муниципальной службы Валеевой О.К., персонально уведомить каждого депутата Совета депутатов о дате, времени, месте предстоящего заседания, предоставить проект повестки, материалы к заседанию.
4. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте сельского поселения Хулимсунт в сети Интернет (www.hulimsunt.ru).
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                                                                 Е.В. Ефаркина

                                                                                                                                                           ПРОЕКТ
ПОВЕСТКА ДНЯ
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ПЯТОГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)

д. Хулимсунт, кабинет главы                                                                                     00.00.2024 года

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов № 112 от 23.12.2015 «О создании дорожного фонда сельского поселении Хулимсунт».
		Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.
Докладывает: Денисова Кристина Александровна- главный специалист администрации сельского поселения Хулимсунт.

1. Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 17.09.2008 года № 105 «Об утверждении Положения о создании условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка на территории сельского поселения Хулимсунт.
Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.
Докладывает: Тургачева Светлана Ивановна - главный специалист администрации сельского поселения Хулимсунт.

1. Об опубликовании проекта изменений и дополнений в устав сельского поселения Хулимсунт и назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт.
  	Вносит: Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт.
Докладывает: Валеева Ольга Константиновна - начальник отдела муниципальной службы администрации сельского поселения Хулимсунт.